Российская Федерация
[bookmark: _GoBack]Республика Хакасия
Администрация Джиримского сельсовета
 Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 19.06.2020			           с.Джирим			          № 33

О присвоении адреса                                                                                                                      земельному участку
        В соответствии с Федеральным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Устава муниципального образования Джиримский сельсовет, заказчик Антипова Л.С., администрация Джиримского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить вновь образованному земельному участку с условным кадастровым номером 19:11:080108: ЗУ1, площадью 1037 кв. метров, для индивидуального жилищного строительства, адрес расположения: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский муниципальный район, сельское поселение Джиримский сельсовет, Джирим село, Больничная улица,  участок 4/2.                                                                                                                                                             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на   официальном сайте администрации Джиримского сельсовета.                                                                           3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Джиримского сельсовета:                                                                                    А.А. Капран